Ad structuram mamillarum, cet., *L. Birmanicus* melius cum figuris *L. mamillani*, Cambr., sive *L. desultoris*, Poc., quam cum figuris *L. Sumatrani*, Thor. (*L. desultoris*, Van Hass.) convenit, etsi ne cum illa specie quidem bene congruit, ut a descriptione nostra facile apparet. *L. Sumatrana* non tantum forma mamillarum a *L. Birmanico* discrepare videtur: ut *L. desultor* ipsius Schiödtei, etiam *colore* ab eo differt. In *L. Sumatrano* enim, secundum figuram Van Hasseltii (¹), *femora et pars femoralis palporum laete rufa* sunt, *pedes praeterea nigro-picei*, et cephalothorax et abdomen plus minus obscure fusca vel nigricantia. Typus *L. desultoris* Schiödtei *cephalothoracem laete rufum*, et *trochanteres et femora*, ut *palporum partes trochanteralem et femoralem, rufa* habere dicitur, *extremitates praeterea nigro-piceas*, abdomen piceum, scutis castaneis. In *L. Birmanico* contra cephalothorax aut nigricans et paullo pallido-variatus est, aut nigricans vel sordide fuscus totus, et *extremitates nigricantes vel sordide fuscae*, modo paullo pallido-annulatae, et subter versus basin pallidiores. (De colore *L. mamillani*, Cambr., et exempli Simonis, nihil scriptum invenio). — In figura a Simon data mamillae laterales sive principales vix ullam similitudinem cum his organis in figuris ab aliis scriptoris datis et in *L. Birmanico* praebent — nonne mutilatae in exemplo Simonis fuerunt? Secundum Simon unguiculus inferior tarsorum in hoc exemplo modo *singulo* dente praeditus est, et labium longius quam latius (?); in *L. Birmanico* unguiculus ille *ternos* vel *binos* denticulos ostendit, et labium multo latius est quam longius, ut in *L. mamillano*, Cambr., a Pocock et a Cambridge describitur. Schiödte labium ut apice sterni antico angustius delineavit, quod nescio an erroneum sit. — Sternum *L. Birmanici* longum quidem et angustum est, sed « *lineare* » nullo modo dici potest. A scriptoribus anterioribus nulla mentio facta est laminae parvae postice inter

(¹) Midden Sumatra, *cet. Araneae*, P. III, fig. 1.

coxas 4.ⁱ paris sitae, quam *sternum posterius* appellavi (conf. sterna Thelyphonoidarum), et cui « plaga sternalis postica » (Simon) (¹) Dysderoidearum, cet. verisimiliter respondet. — Coxae longae et basin versus sensim angustatae gen. *Liphistii* non tantum eadem forma sunt atque in Scorpionibus et in Amblypygis, verum etiam, ut jam monuit Schiödte, atque in Opi-lionibus.

Tribus TERRITELARIAE.

Fam. THERAPHOSIDAE.

Subfam. CTENIZINAE.

Gen. **Acanthodon**, GUÉR., 1838.

2. **A. crassus** (Sim.), Arachn. recueillis en Birmanie, cet., in Ann. Mus. Civ. Genova, XX, p. 358 (1884) [*Idiops crassus*]; Thor. Descr. Catal. of the Spiders of Burma, cet., p. 4 (1895).

Femina, ad Palòn Birmaniae inferioris inventa.

Gen. **Damarchus**, THOR., 1891.

3. **D. Oatesii**, Thor., Descr. Catal., cet., p. 2.

Mas et feminae, ex Palòn. In aliis maribus paucis, in montibus Carin Chebà sive Bia-pò captis, oculi medii antici *non* evidenter longius a lateralibus anticis quam inter se distant, et patellae anteriores aculeo distinctissimo antice praeditae sunt; praeterea aculei pedum praesertim anteriorum in omnibus his exemplis, ut in eo ex Palòn, pauciores sunt quam in exemplo masculo ex Double island (ad Moulmein) loc. cit. descripto; plerumque hoc modo aculeati videntur pedes maris: Tibiae 1.ⁱ paris antice 1 aculeum habent, subter aculeos 1. 1. (vel nullum), praeter 2. apice, quorum interior fortissimus est, sursum curvatus et tuberculo alto impositus; metatarsi hujus paris subter 1. 1. et apice ibi 2.; tibiae et metatarsi 2.ⁱ paris

(¹) Vid. Simon, H. N. d. Araignées, 2.^a Ed., I, p. 5, fig. 15.

subter 1. 1. et, apice, 2, antice 1; tibiae 3.ⁱⁱ paris supra 1. 1., subter 1. 1. et, apice, 2., in utroque latere 1. 1. vel modo 1 antice, tibiae 4.ⁱ paris subter 1 et, apice, 2. ostendunt, et 1 vel 1. 1. postice. Metatarsi posteriores aculeis compluribus undique armati sunt. Femora omnia et patellae posteriores vel saltem 4.ⁱ paris aculeis carent, ut tarsi omnes. — Praeterea haec exempla omnibus numeris cum mare loc. cit. descripto conveniunt, et nihil nisi varietates *D. Oatesii* formare videntur.

Cel. Simon, ut videtur recte, observavit (H. N. d. Araignées, 2.^e Ed., I, p. 108), *Cyrtachenium montanum*, Thor. (Studi, cet. IV, I, p. 486) generis *Damarchi* esse; vix enim ab hoc genere differt nisi impressionibus obliquis postice in sterno *quattuor*: pone duas ex-adversus coxas 3.ⁱⁱ paris fere eodem modo atque in *Damarcho* locatas, duas paullo minores et leviores magisque inter se remotas ex-adversus coxas 4.ⁱ paris ostendit, cum illis trapezium transversum postice paullo latius quam antice formantes.

Subfam. THERAPHOSINAE.

Gen. **Ischnocolus**, Auss., 1871.

** 4. **I. brevipes**, n., *sordide fuscus vel ferrugineo-fuscus*, pubescenti pilis molibus sub-sericeis pallide ferrugineis vestitus; sulco cephalothoracis centrali leviter procurvo, pedibus praesertim in femina corpore non vel parum longioribus, pedibus 4.ⁱ paris in mare sed vix vel non in femina pedes 4.ⁱ paris longitudine superantibus, palpis et pedibus in utroque sexu inermibus, excepto quod metatarsi posteriores apice subter binis aculeis parvis armati sunt. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa 15, ♀ circa 18 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* longior, humilis, parte cephalica parum elevata et ad longitudinem modo leviter convexa; tuber oculorum humillimus est; fovea ordinaria centralis sulcum leviter procurvum format; impressiones cephalicae distinctae, reliqui sulci radiantes parum expressi. Area oculorum fere $\frac{1}{4}$ latitudinis frontis occupat, circa duplo et dimidio latior quam longior; series oculorum duae aequali longitudine sunt, series postica leviter recurva, series antica desuper visa recta, a fronte visa modice

deorsum curvata: linea recta oculos laterales anticos supra tangens medios fere in centro secat. Oculi antici posticis oculis oblongis — quorum bini, utrinque, postice inter se paene contingentes sunt — circa duplo sunt majores, laterales antici mediis anticis paullo longiores et angustiores, laterales postici mediis posticis parum majores. Spatium inter medios anticos dimidiam eorum diametrum aequat et circa duplo majus est quam spatia quibus a lateralibus anticis distant hi oculi; spatium quo separati sunt oculi bini laterales spatium inter medios anticos aequat. *Sternum* paullo longius quam latius, postice impressib; duabus oblongis obliquis praeditum, quae saltem duplo longius inter se quam a margine laterali sterni distant.

Mandibulæ satis angustæ, plus duplo longiores quam latiores. *Maxillæ* paene duplo longiores quam latiores, lateribus parallelis, angulo anteriore-interiore paullo prominente, basi intus dense granulosæ. Organo stridulationis carent maxillæ mandibulaeque, ut in specie insequente. *Labium* paene rectangulum, apice late truncatum, paene duplo latius quam longius, apice fascia transversa sat lata granulorum densissimorum praeditum. *Palpi* extensi ad apicem tibiarum 1.ⁱ paris pertinent. *Pedes* brevissimi, obtusi, ita: IV, I (I, IV?) II, III longitudine se excipientes, ut palpi aculeis carentes, excepto quod metatarsi posteriores apice subter aculeis binis gracilibus armati sunt; scopolis densis sed non latis sunt praediti. *Scopulae* tarsorum anteriorum anguste vel minus evidenter sectæ sunt, tarsorum posteriorum scopulae fascia setarum lata sunt sectæ. *Scopulae* metatarsorum anteriorum ad basin, 3.ⁱⁱ paris circiter ad medium, 4.ⁱ paris vix ad medium internodii pertinent. *Fasciculi unguiculares* densi, unguiculi tarsorum bini laeves, non dentati. *Metatarsi* etiam anteriores tarso paullo longiores sunt. *Abdomen* longius. *Mamillæ* superiores dimidium abdominis longitudine circiter aequant, articulo 1.^o, qui in latere interiore sulco transverso imperfecte divisus est, duplo, 2.^o circa dimidio, 3.^o paullo plus duplo longiore quam latiore, hoc articulo reliquis paullo angustiore, tereti et apice obtuso, art. 2.^m sed non 1.^m longitudine superante. Spatium inter mamillas inferiores earum diametrum non multum superat.